
 
 

AVIS D’APPEL PUBLIC  

A CONCURRENCE 
 

1 - Procédure de passation :  
Procédure adaptée ouverte en application des articles L.2123-1 1°, R. 2123-1.1° et R. 2123-4 à R. 2123-5 
du Code de la Commande Publique 
 
2 - Objet et caractéristiques du marché :  
TRAVAUX D’AMÉNAGEMENT DU CENTRE BOURG DE LÉOGNAN 
Lot n°1 : VRD (Code CPV 45233140-2 : Travaux routiers - Code NUTS : FR612 Gironde) 
Lot n°2 : AMÉNAGEMENTS PAYSAGERS (Code CPV 45112700-2 : Travaux d’aménagement paysager - Code 
NUTS : FR612 Gironde) 
 
3 – Délai d’exécution :  
La durée et les délais d’exécution du marché sont précisés à l’article 3 du CCAP. 
 

4 - Conditions relatives au marché : Règlement par mandat administratif, 30 jours.  
 

5 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités des candidats : 
cf. Règlement de consultation 

 
6 - Critères d’attribution : Cf. Règlement de Consultation. 

 
7- Date limite de réception des offres :  22 novembre 2024 - 12 heures  
 
8 - Date d’envoi du présent avis à la publication : 23 octobre 2024 

 
9 - Remise des offres :  
Les candidats transmettent leur offre OBLIGATOIREMENT et uniquement par voie électronique sur le site 
du profil acheteur : https://demat-ampa.fr. 
 
10 – Adresse à laquelle le dossier de consultation peut être obtenu : 
Dossier téléchargeable sur la plate-forme dématérialisée https://demat-
ampa.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=594928&orgAcronyme=e3a 
 
11 – Autres renseignements :  
Marché à tranches. Variantes libres autorisées (cf. Règlement de Consultation) 
Mme MANCUSO – lisa.mancuso@mairie-leognan.fr  
 

https://demat-ampa.fr/
mailto:lisa.mancuso@mairie-leognan.fr

